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Değerli Okurlarımız,

300. sayımızla sizlerle birlikte olmanın gururunu yaşıyoruz. Dergimizin ilk sayısını çıkaran kıy-
metli Üstatlarımızın o günkü heyecanı, azmi ve kararlılığını bugünlere taşıma gayretiyle çalışıyoruz.  
Dergimiz sadece vergi alanında değil ekonomi, maliye, hukuk ve sosyal güvenlik alanlarında meslek 
mensupları ve okuyucuların faydalandığı başucu kaynaklarından biri haline geldi. Dergimizin yayına 
hazırlanması ve sunulmasında çok büyük bir ekibin emeği var, onlara bir kez daha sağladıkları katkılar 
nedeniyle teşekkür ederiz. Sizlere de Vergi Raporu dergimiz ve diğer yayınlarımıza gösterdiğiniz ilgi ve 
destekten dolayı minnettarız.

Kamu Maliyesi bilim dalı geçmişten günümüze birçok yaklaşım ve iktisadi akımı bünyesinde barın-
dırarak gelişimini sürdürmektedir. Devletin fonksiyonlarını sadece güvenlik ve diplomasi hizmetleriyle 
sınırlayan klasik iktisadi ve mali görüş yerini, dünyada yaşanan savaşlar, bazı ekonomik ve sosyal 
nedenlerle devletin ekonomide daha çok yer alması gerekliliğini ortaya koyan Keynesyen görüşe 
bırakmıştır. Kaynak dağılımında etkinliğin sağlanması, ekonomik istikrarın temini ve gelirin adaletli 
dağılımı gibi fonksiyonları tanımlayan kamu maliyesinin ülkemiz açısından tarihsel süreçleri ile ilgili 
bilgilerin ve görüşlerin yer aldığı Prof. Dr. Sayın Nurettin BİLİCİ’nin “Kamu Maliyesi Uygulamaları 
(1920-1950 Dönemi ile Günümüz Karşılaştırması)” isimli çalışması istifadelerinize sunulmuştur.

Ekonomik Kalkınma ve İş Birliği Örgütünce (OECD) vergi suçları ile mücadeleye yönelik kapsamlı 
bir rehber yayımlanmış ve Vergi Suçlarıyla Mücadele On Küresel İlke belirlenmiştir. Vergi Suçlarının 
kara para aklama için öncül suç haline getirilmesi konusu da yedinci ilke olarak sıralanmıştır. Kara 
paranın aklanmasının önlenmesine ilişkin mali görev gücü olarak bilinen FATF’ın tavsiyeleri çerçe-
vesinde ülke içi mevzuat ve uygulamaların uluslararası işbirliğini de sağlayacak ve nihai olarak kara 
paranın aklanmasının önlenmesinde önemli katkılar sağlayacak yönde düzenlenmesi gerekmektedir. 
Kara para aklama için öncül suç kavramı hakkında bilgiler, konu hakkında uluslararası metinler, Tür-
kiye uygulamaları ile vergi suçları yönünden değerlendirmeler ve görüşlerin yer aldığı Vergi Müfettişi 
Uğur GELİNCİK’in “Vergi Suçlarıyla Mücadelede On Küresel İlke: İlke 7- Vergi Suçlarının Kara 
Para Aklama İçin Öncül Suç Sayılması Hakkında Türkiye Değerlendirmesi” isimli çalışması 
istifadelerinize sunulmuştur.

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayı-
sının mesleki ve akademik çalışmalarınıza katkı sağlaması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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